
-={OVERRUN}=- PROUDLY PRESENTS : 

OVERRUN HERALD 
NEWS PAPER OF S.A.C AND SPEKULANTI INFORMATION AGENCY 

Včera se nám podařilo spustit první ostrou verzi našeho 
informačního serveru. Stačí si pustit Internet Explorer a do 

adresy napsat „petexp“. 
DNES BOHUŽEL MIMO PROVOZ. KVŮLI KRSTOVĚ SABOTAŽI. 

ZÍTRA SI TO POJISTÍME A BUDE TO DOSTUPNÉ PRO VŠECHNY NA CELÉM 
INTERNETU. ADRESU SE VZÁPĚTÍ DOVÍTE. 

Chytrému napověz, hloupého trkni 
Náš úmysl, aby Krstev změnil své chováni se nezdařil a vyvrcholil 
Kokotovou (Cock=penis slang.) prohrou v Counter-striku. 3* za 
sebou prohrál více než 10-ti násobnou prohrou. Pod tímto tlakem se 
projevilo jeho psychická labilita a začal být nasraný. To se umocnilo 
ještě tím, že nevěděl, že Counter-striku lze střílet přes rohy (je to kvůli 
tomu, aby někdo nebyl stále schovaný za dveřmi a čekal až protivník 
bude muset projít. Navíc to funguje pro všechny, tak nevím co se mu 
nelíbí.)  Teda vím, asi mu vadí, že on celé dny trénuje Tactical Ops a 
ty jsou více akční. Navíc ho nikdo nenutil, aby s námi hrál.  
Pohár jeho trpělivosti přetekl ve chvíli, kdy si vzpomněl, že máme jít 
na večerku. Už byl tak nasraný, že řekl, ať to okamžitě vypneme. 
Řekl: „Já vím, kde je síťový vypínač. Máte deset sekund to vypnout. 
10, 9, 8“  „Počkej už to vypínáme“ „7, 6, 5“ „Kreténe nevytahuj ten 
kabel“ „4, 3, 2“ „Ty zmrde za 10 sekund se to nedá vypnout. (To se 
samozdřejmě nedá, vypnutí počítače trvá minimálně 15 sekund pokud 
jsou všechny programy vypnuté. Když je zapnutý CS, tak to trvá 
přibližně 30 sekund. V systému windows XP je hybernace a ta trvá 
tak těch 10 až 20 sekund.)  …. Pokračování na 2.stránce 

Houbař Krsťa 
Víte co dělal Petr „Krsťa“ Krstev, 
když jsme všichni hráli hru 
Maršál a špión? 
Nám se to podařilo zjistit. Bylo to 
skoro to samé, jako minule a 
předminule. Hry se ani fyzicky 
neúčastnil. Nejdříve tak hodinku 
pařil Tactical Ops a pak po 
porážce odešel do lesa na houby. 
Bohužel se nám nepodařilo zjistit, 
co nasbíral. 

Je Krsťa dobrý hlavní vedoucí? Není, ale stačilo by na 
sobě pracovat a mohl by být 
Opravdu nevíme, jak se mohl dostat někdo, jako Krstev na post 
hlavního vedoucího. Je to člověk, který nemá rád děti, ale ani dospělé. 
Všem musí dokazovat kdo je tady šéfem. Po pravdě je sice hlavní 
vedoucí, je zde nejvýše. Je ale přímým podřízeným šéfovi 
STV(Stanice techniků Vyšehrad), který je zase podřízeným šéfovi 
DDM Praha 2 (Dům dětí a mládeže Praha 2). A ten je zase podřízený 
magistrátu a úřadu městské části Praha 2, protože jim dávají peníze na 
provoz. 
Nejvíce nám na něm vadí to, že všechny účastníky tábora považuje za 
své ovečky, které jsou absolutně neschopné, pouze on je schopný a 
vyvolený je ovládat. Asi si mysli, že ve škole nás učí stejné věci jako 
jeho. On studoval v době normalizace. V té době je ve škole asi učili 
„Držet hubu a krok“. Kdežto my se ve škole učíme samostatnému 
myšlení a odpovědnosti dělat věci za sám za sebe. Nikoliv nechat se 
ovládat a vést.  
…pokračování na 2. stránce 

Potvrzeno- Jan „Johny“ 
Němec je BUZERANT 
Tak předevčírem se Jan „Johny“ 
Němec přiznal, že je členem 7%-
ní menšiny. Tzn. je 
homosexuální. No co se dá dělat. 
Ale nemusel při tom udělat tak 
odpornou scénu. Nejdříve šli 
spolu s Císařem do schodů, 
Němec šel kousek za Císařem. 
Najednou k němu ze zadu 
přiskočil a stáhl mu kalhoty až ke 
kotníkům. Ten se za ním 
okamžitě rozběhnul a běželi dolů 
na záchody. Tam se jim to asi 
nelíbilo a tak běželi nahoru k sobě 
do pokoje. Při tom se přiznal: „No 
tak sem teplej. No a co.“ 

Na druhé stránce 
vyjádření našeho 

redaktora, který byl včera 
obviněn z psaní článku o 

Krsťovi. 



 
 
 
 

Krsťa vs. Overrun 
Milí čtenáři, jistě jste si všimli toho, že pan Vrstev mívá 
poslední dobou trochu víc červenou pleť, než je zdrávo. 
Narážím zde na jeho podráždění ohledně poklesu jeho 
autority (nebudeme raději spekulovat o její dřívější výši ;-). A 
my vám zde odhalíme důvod jeho nasranosti! 
Jeho nasranost je taková ta přírodní, pocházející ze závisti. Již 
mnohokrát jsme se zmiňovali o jeho oblíbené hře Tactical 
Ops (v překladu přibližně "Jak být správným kemperem") a 
stejně tak o jeho prohrách (vždy se totiž pohnul alespoň o půl 
metru...). I tak si a svému stroji věří natolik, že se připojil ke 
hře Countr-Strike (víceméně podobné hře Tactical Ops). 
Stejně tak, jak se zvyšovalo číslo pod položkou Deaths, 
stoupala i míra jeho rudosti. Po prvních pár pokusech donutit 
nás ho trochu šetřit kvůli tomu, že se mu to "seká" a že to 
"mašinou teda není", to vzdal a nechal se dál zabíjet na jeho 
pravidelném kemperském místě. Vše vyvrcholilo výbuchem z 
jeho strany poté, co ho kdosi čistě a podle pravidel zastřelil z 
boku skrze díru ve zdi. Neuvědomil si totiž, že když už teda 
kempeří na jednom místě, měl by se podívat kolem, zda-li 
nestojí na dobře viditelném místě jako živý terč. Leč i po 
headshotu jednoho z našich hráčů si nevšiml oné díry a začal 
decentně nadávat na podvádění členů našeho týmu a na 
neférovost hry. 
Dalším, velmi podstatným trnem v jeho uslzeném oku byla 
existence rádoby klanu Overrun (Vaše redakce...), který se 
pevně držel na prvních místech a který pravidelně ustřeloval 
Cockovi (ano, opravdu se takhle pojmenoval!) jeho žalud... 
tedy hlavu. 
 

Chytrému napověz, hloupé… 
„1, 0“ A vypnul poslední řadu počítačů, 
asi si neuvědomil, že při náhlém 
výpadku proudu se může poškodit 
uložení dat na disku. Kdyby se to 
opravdu stalo, tak by to klidně mohla 
řešit policie. Navíc v takovémto případě 
by si poškozený mohl říct, že tam měl 
rozdělanou práci za bůhví kolik tisíců a 
Krsťa by musel buď zaplatil cenu toho 
programu nebo by zaplatil u nějaké 
firmy obnovu dat.  A to není levné. 
No pak obvinil našeho redaktora 
Michala Štolbu, že o něm píše články. 
Ten mu odpověděl, že to nepíše on. A 
krstev mu řekla „To si myslíš, že to 
nepoznám?“. Samozřejmě pravdu nemá. 

 Je Krsťa dobrý hlavní vedoucí? Není, ale stač… 
V dnešní době je nejpokročilejším systémem vlády demokracie 
nikoliv diktatura. Diktatura může být nejefektivnější, ale pouze 
ve velmi malém procentu případů a to, když je to osvícený 
diktátor. To se bohužel stalo naposled tak za Rudolfa II. Žádný 
diktátor z posledního století nebyl ani náhodou osvícený, to 
dokazuje, že v dnešní době, když je počet lidí tak velký, tak to 
nemůže fungovat. 
Krsťo my to s tebou nemyslíme špatně, čím více se nám to 
budeš snažit znepříjemnit, tím více se do tebe budem pouštět. 
Původní záměr byl, aby si se nad sebou zamyslel a trochu 
změnil své chování. Stačí trochu. Víc se angažovat při hrách, 
míň měnit pravidla, rozdělit trochu své pravomoci mezi více 
lidí. Dát všem větší samostatnost. A nezapomeň, že autorita se 
nebuduje represí, ale obdivem ke své osobnosti. Největší 
autorita je ten, který povolí hodně věcí, ale zase, když něco 
řekne, tak to platí. Také dokáže přiznat chybu a nést za ní 
odpovědnost. 
Krsťo, zkus si odpovědět: Kolik lidí si myslí, že jsi špatný 
vedoucí a chtělo by někoho jiného? Kolik lidí by radši mělo za 
hlavního vedoucího někoho jiného.? A hlavně si zkus 
odpovědět PROČ? A pak si zkus opovědět, jak by to dopadlo, 
kdyby si se změnil.  

Vyjádření - MiŠ – o včerejší „akci“ 
 
Ptáte se proč dnes nemůžete na počítače? 
Čtěte dál... 
Jelikož jsem byl včera nejmenovaným 
hlavním vedoucím obviněn, že o něm šířím 
(pravdivé) klepy v denníku Overrun 
Herald, rozhodl jsem se pro tento plátek 
skutečně něco napsat. A tak si nyní můžete 
přečíst, jak to včera bylo. V počítačové 
učebně všichni vesele pařili Counter-Strike 
( v četně pana K ), když se K najednou 
rozhodl hru ukončit. Než většině lidí došlo, 
co se děje, začal počítat 10.. 9.. 8.. 7.. a tak 
jsem zmáčkl Esc, done, done.... a než jsem 
stačil vypnout Half-Life, Mr. K se dostal k 
jedničce a poslední řadě vypnul proud. 
Samozřejmě mě to naštvalo a tak jsem se 
zeptal co to má znamenat? Proč zrovna 
nám? Prý je to pro něj nejjednodušší a prý 
o něm můžu "zase" něco napsat... Tak tedy 
píšu a omlouvám se, pokud tím někoho 
urážím. 
 - MiŠ - 


